

Kylling & Co. Randers ApS
Lundvej 4, Lund, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 41 31 51 64

Årsrapport

24. april 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2021

Karsten Stadsgaard Bording
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. april 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kylling & Co. Randers ApS Lundvej 4, Lund 8960 Randers SØ
	Telefon: 30266018
	CVR-nr.: 41 31 51 64
	Regnskabsår: 24. april - 30. juni
Direktion	Karsten Stadsgaard Bording, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Kylling & Co. Hobro ApS, Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af sandwichbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.706.137 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 261.284 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/4 2020	<u>- 30/6 2021</u>
Bruttofortjeneste		1.706.137
2 Personaleomkostninger		-1.524.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-13.655
Driftsresultat		168.306
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		133.316
Øvrige finansielle omkostninger		-4.270
Resultat før skat		297.352
3 Skat af årets resultat		-36.068
Årets resultat		261.284
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.316
Udbytte for regnskabsåret		145.000
Overføres til overført resultat		112.968
Disponeret i alt		261.284

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2021</u>	<u>24/4 2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.345	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.345</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	173.316	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>173.316</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>191.661</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.456	0
Varebeholdninger i alt	<u>60.456</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.529	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.016	0
Udskudte skatteaktiver	1.244	0
Andre tilgodehavender	29.451	0
Periodeafgrænsningsposter	28.240	0
Tilgodehavender i alt	<u>78.480</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	446.111	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>585.047</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>776.708</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2021</u>	<u>24/4 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.316	0
Overført resultat	112.968	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	145.000	0
Egenkapital i alt	<u>301.284</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.865	0
Selskabsskat	37.312	0
Anden gæld	186.247	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>475.424</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>475.424</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>776.708</u>	<u>40.000</u>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 24. april 2020	40.000	0	0	0	40.000
Egenkapital 24. april 2020	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	3.316	112.968	145.000	261.284
	40.000	3.316	112.968	145.000	301.284

Noter

24/4 2020
- 30/6 2021

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 hjælpepakker	157.401
	157.401

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	157.401
Resultat af særlige poster netto	157.401

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.493.589
Andre omkostninger til social sikring	30.587
	1.524.176

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5
--	---

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	37.312
Årets regulering af udskudt skat	-1.244
	36.068

Noter

	30/6 2021	24/4 2020	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 24. april 2020	40.000	0	
Afgang i årets løb	-10.000	0	
Kostpris 30. juni 2021	30.000	0	
Årets afskrivninger	-13.855	0	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.200	0	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-11.655	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	18.345	0	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Kostpris 30. juni 2021	40.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	133.316	0	
Opskrivninger 30. juni 2021	133.316	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	173.316	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kylling & Co. Hobro ApS, Randers SØ	100 %	0	0
		0	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af modervirksomhedens regnskab

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.